
Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987

MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/04/2025 FECHA FINAL: 30/04/2025

PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: 48042.75 SALDO FINAL: Q. 50,896.50

Fecha Referencia Descripción Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio

02/04/2025 34808234 DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL -146.25 47896.50 185-E-BANKING

02/04/2025 00004315 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -328.50 47568.00 901-COMPENSACION

02/04/2025 00004317 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -360.00 47208.00 901-COMPENSACION

04/04/2025 00004330 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 47048.00 901-COMPENSACION

04/04/2025 00004328 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1800.00 45248.00 901-COMPENSACION

04/04/2025 00004329 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -350.00 44898.00 901-COMPENSACION

04/04/2025 00004326 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -178.00 44720.00 12-AGENCIA SAN MARCOS

07/04/2025 00004327 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -60.00 44660.00 12-AGENCIA SAN MARCOS

07/04/2025 00004322 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -322.00 44338.00 901-COMPENSACION

07/04/2025 00004323 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -27.94 44310.06 901-COMPENSACION

07/04/2025 00004324 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4.50 44305.56 901-COMPENSACION

07/04/2025 00004325 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -50.00 44255.56 901-COMPENSACION

08/04/2025 00004320 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -765.00 43490.56 18-AGENCIA 
QUETZALTENANGO

08/04/2025 00004319 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -8135.00 35355.56 18-AGENCIA 
QUETZALTENANGO

08/04/2025 00004334 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -213.00 35142.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

09/04/2025 00004331 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -224.00 34918.56 901-COMPENSACION

10/04/2025 00004316 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -650.00 34268.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

10/04/2025 00004304 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -750.00 33518.56 901-COMPENSACION

11/04/2025 00004335 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -143.00 33375.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

12/04/2025 00004340 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1500.00 31875.56 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

15/04/2025 00004332 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 29875.56 901-COMPENSACION

15/04/2025 00004336 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -55.00 29820.56 901-COMPENSACION

15/04/2025 00004337 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 28820.56 901-COMPENSACION

21/04/2025 00004311 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -280.00 28540.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

21/04/2025 00004301 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -330.00 28210.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

21/04/2025 00004321 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -384.00 27826.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

22/04/2025 00004339 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -2000.00 25826.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

22/04/2025 00004343 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 23826.56 901-COMPENSACION

22/04/2025 00004318 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -53.00 23773.56 12-AGENCIA SAN MARCOS
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22/04/2025 00004345 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -589.00 23184.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

22/04/2025 00004333 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -40.00 23144.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

22/04/2025 00004338 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -53.00 23091.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

23/04/2025 00004346 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -480.00 22611.56 901-COMPENSACION

23/04/2025 00004349 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -300.00 22311.56 901-COMPENSACION

23/04/2025 00004341 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -84.00 22227.56 12-AGENCIA SAN MARCOS

25/04/2025 00004344 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 21227.56 901-COMPENSACION

25/04/2025 00102085 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 35148.94 56376.50 998-ACH

28/04/2025 00004350 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -90.00 56286.50 12-AGENCIA SAN MARCOS

29/04/2025 00004347 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1500.00 54786.50 901-COMPENSACION

30/04/2025 00004342 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1050.00 53736.50 901-COMPENSACION

30/04/2025 00004351 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2840.00 50896.50 901-COMPENSACION

-----------------------------------------------------------------------------------------------Última línea-------------------------------------------------------------------------------------------

Descripción Movimientos Monto

Créditos: 1 Q. 35,148.94

Débitos: 40 Q. 32,295.19

Total: 41 Q. 2,853.75
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